

Cabo Holding ApS
Hobrovej 12 B, 8900 Randers C

CVR-nr. 29 20 75 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2023.

Sean Boisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cabo Holding ApS Hobrovej 12 B 8900 Randers C
	CVR-nr.: 29 20 75 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carlo Sean Boisen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 393.944 kr. mod 350.859 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 145.912 kr. mod 120.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	393.944	350.859
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-109.969	-109.969
Resultat før finansielle poster	283.975	240.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	-68.758	-58.391
Resultat før skat	215.217	182.499
3 Skat af årets resultat	-69.305	-61.611
Årets resultat	145.912	120.888
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	29.812	120.888
Disponeret i alt	145.912	120.888

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.094.811	6.204.780
Materielle anlægsaktiver i alt	6.094.811	6.204.780
Anlægsaktiver i alt	6.094.811	6.204.780
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	11.747	12.082
Tilgodehavender i alt	11.747	12.082
Likvide beholdninger	88.498	68.254
Omsætningsaktiver i alt	100.245	80.336
Aktiver i alt	6.195.056	6.285.116

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	896.644	866.832
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	1.080.544	991.832
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.551.254	4.683.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.551.254	4.683.550
Kortfristet del af langfristet gæld	120.000	118.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.750	13.750
Selskabsskat	54.970	46.940
Anden gæld	374.538	431.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	563.258	609.734
Gældsforpligtelser i alt	5.114.512	5.293.284
Passiver i alt	6.195.056	6.285.116

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	125.000	2.500	743.444	0	870.944
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	120.888	0	120.888
Overført til overført resultat	0	-2.500	2.500	0	0
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	0	866.832	0	991.832
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	29.812	58.900	88.712
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	57.200	0	57.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-57.200	0	-57.200
	125.000	0	896.644	58.900	1.080.544

Noter

	2022	2021
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	109.969	109.969
	109.969	109.969
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	68.758	58.391
	68.758	58.391
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.970	60.940
Årets regulering af udskudt skat	335	671
	69.305	61.611
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	6.733.811	5.858.811
Tilgang i årets løb	0	875.000
Kostpris 31. december 2022	6.733.811	6.733.811
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-529.031	-419.062
Årets afskrivninger	-109.969	-109.969
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-639.000	-529.031
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.094.811	6.204.780
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.677 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 6.095 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
